
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Anna Zvonková
+420 603 246 680

za měsíc
Kč2 000Cena

Vlastní ID nabídky 697166
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti malé objekty a garáže
Obec (část obce) Zlín

Pronájem garáže Zlín, Na Požáře, poblíž
centra, ihned volná.
Nabízíme Vám k pronájmu zděnou garáž v ulici Na Požáře, ve Zlíně. Garáž,
do které je přivedena elektřina, se nachází nedaleko centra města. Rozměry
garáže jsou: 3,27 m šířka a 5,3 m délka. Vjezd do garáže je přes dvoukřídlá
vrata s rozměry 2,45 m šířka a 1,95 m výška. Garáž, která je situována v
řadě pěti garáží jako krajní, je v dobrém technickém stavu a v případě
potřeby může sloužit také jako sklad.
Nájemné, včetně elektřiny bude hrazeno. dohodou. Majitel požaduje nájemní
jistinu (kauci)…


